...ictum cum totis. ff. p. emptore. l. q. fundi.
 Et si tutor. ff. de adm. tu. l. lucius. §. finali.
Cum qd si testat: sit de iura amittit ut
 dicitur executor aut sit de iura cu ordinan
 ten et ut rem reddere. nec qd ordinario do
 micali. de iur. s. e. tu. §. l. q. jobes. l. ubi
 testator duxit originem ut ubi i tabar
 Et si hoc in eam e qd loci ubi mortuus est
 testator. e de iur. s. e. tu. §. l. n. l. n. d. n. d. u. r.
 i no. s. e. tu. **C**um si testat: fecit penam
 testam solempne et post lon gum tps iap
 aliud facere s; morte puenitus no potuit
 illd o peller. so. fm owl penam non ual;
 quo ad legam et fidem nisi qz illa sola
 uoluntate potuit. tollere. s; qm cum ad
 mstr: bene ualec meo iure. ff. del. u. l.
 si iur. facto.

Aud. nullo ocs. supple
 masculos ul feminas. xxy.
 q. iij. si quis suadente. de se.
 c. mulieres. item dicitur
 laycos cum possit eade talit
 ementis in qtu qz sic p; qd i ius o sto i
 bus ut dicitur qz ius penalib; masculinuz
 pp autem odictoris et qz scin cum matu
 ritate semp p eo psumitur qd nich in qu
 in se ostendat. s. i. p. h. m. o. ff. de iusticia et
 iure. l. i. §. item iustitias p pila. res. eccorum
 p quib; etiam semp psumitur qd nich in
 qui statuunt. s. de da. de st. de h. o. cum in
 hibitio de huf que fuit. apia. nouit. secus
 in statutis. ali oia pncipium scilicet num que
 frequent odiole pnuat qz ius no odioso
 no sapit in masculinu feminu si i iur. ual;
 hly bene. ff. de libis et postu. l. cum qdam
 et de si testator. ut ubi i. de qd scripsi. de
 grial. de de. l. iij. **C**um ius supple p p;
 bene dicitur nre et sollempn. in la. de rem.
 di. §. facit. **S**z pone in quodam clauit
 p quosdam religio ses o structo ilico in q
 erat domus puat et ubi null; alia sollempn
 tas in tunc et h; penus b; dicitur modicum
 claustrum p epm dedicatum a longe ut
 ipm ampliamt ipm exen dendo ad locu
 in quo erant domus puate nunc tpe me
 dei au quis sepelitur ilico eccle so pccori
 ne pena hui ostonis videtur qd sic qz adh
 qd eccle graudeat immunitate uo req uitur
 dedicatio. s. de immunitate eccle. c. p. l.
 de o se. ec. ul. altaris. c. si. eccle. aut qm mti
 um in talib; pari passu ambulat. de o se.
 ec. ul. altar. o solum sufficit qd de o s;
 epi fuit. ad huc usum deputatum. ad huc
 qz sacri dicitur. in o m qz uedum sola
 uitas epi in talib; requiritur. s; sollempn
 tas magna et nre de quo loquuntur iura
 de o se. p. nemo manet. de eccle. a. §. si
 qd de si beica. manet. de mona. ch. is. §. u. l. d.
 et qd sup dan est de eccle. no o se. c. a. itelli
 sane si ubi fuit diuina celebrata als n
 ut. no. glo. in deo. e. p. l. de imm. eccorum
 facit qd no. l. xxy. di. c. i. si ergo iusto clay
 stro oio nouo tedi ficato nulla sollempn
 tas in tunc ne no pnuat ubi sepelie
 tes qz no est ubi amittam. **S**z num qd
 rem erit in amittis exemtas qm cum i
 ad hanc penam et qm cum ad potatem dy
 ce videtur qd sic ut huc in fine. in statu
 faciunt. no. p. mo. de p. u. l. ad huc. et itel
 ligo huc de me deo griali ul' spali ex quo e
 tale qd pcedit a clanc et huc sine a iure sui